Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2015.11.27
502
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

27.11.2015
№

502

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 23.12.2014 № 606

 Администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Подпункт «д» пункта 4 постановления администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 23.12.2014 № 606 «О мерах по реализации  решения Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики «О бюджете Красноармейского района Чувашской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в следующей редакции:

«д) в договорах (муниципальных контрактах) на выполнение работ по строительству объектов, финансирование которых осуществляется за счет средств бюджета Красноармейского района Чувашской Республики, предусматривается условие, при котором перечисление средств за выполненные работы подрядным организациям производится в период строительства в пределах 95 процентов от стоимости договорной цены, а оставшиеся 5 процентов стоимости – после завершения строительства, на основании подписанных сторонами договора (муниципального контракта) акта о приемке выполненных работ (унифицированная форма № КС-2) и справки о стоимости выполненных работ и затрат (унифицированная форма № КС-3);».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Красноармейского района

С.Л. Молотков
Суховетрюк О.Н.